CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

05 KOV,
DETERMINAZIONE N..%.. per .0 i1 014

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Pagamento tassa rifiuti solidi urbani anno 2013- comune
di San Cipirello

L"anno 2014 il giorno 05 del mese di Novembre, in Palermo nella
sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo,

VISTO il R.D. n°215 del 13/02/1933;

VISTA la L.R. n°45 del 25/05/1995;

VISTO lo statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

CONSIDERATO che per il servizio di smaltimento dei rifiuti solidi
urbani della sede di San Cipirello & dovuto il canone relativo
all’annc 2013;

VISTA la cartella di pagamento n° 29620140030469682 notificata
dalla societa’ Riscossione Sicilia SpA presso questo ufficio in
data 21/10/2014 riferita al canone TARSU della sede di San
Cipirello per l’anno 2013 il cuil importo ammonta ad € 1.109,88 di
cui € 1.104,00 per importi iscritti a ruolo ed € 5,88 per diritti
di notifica;

DATO ATTO che, a seguito delle verifiche effettuate da gquesto
ufficio, 1l’importo suddetto risulta effettivamente dovuto;

RITENUTO quindi necessario procedere al pagamento alla societa’
Riscossione Sicilia SpA delle somme richieste per la TARSU

relativa all’anno 2013, per conto del comune di San Cipirello.

Redatta da tomasello angelo




Per quanto sopra esposto
DETERMINA
1) di impegnare, liguidare e ©pagare alla societa’
Riscossione Sicilia SpA per la riscossione del ruolo n°
2014/001359 di cui alla cartella di pagamento ne°
29620140030469682 1’'importo di € 1.109,88, gravando la
relativa somma sul cap. 612 del Bilancio del consorzio

per il corrente esercizio;

VISTO
IL DﬂﬁIGENTE I DIRETTORE\GENERALE
(DOTT. SSA @? LLA-MAZZARISI) (DPTT. GIOV. TOM.ASINO)

o /

Redatia da tomascllo angelo



